
ZARZĄDZENIE NR 215/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu

Na podstawie art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013,poz 
594,645 ) oraz § 3 pkt 1 uchwały Nr XIX/129/2013 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Krynki na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt kredyt długoterminowy w kwocie 365.272,- zł na pokrycie deficytu 
budżetu roku 2013, w związku z koniecznością sfinansowania wydatków na zadanie realizowane przy 
współudziale środków z budżetu UE pod nazwą „Poprawa jakości środowiska naturalnego na obszarze Puszczy 
Knyszyńskiej poprzez instalację kolektorów słonecznych w Gminie Krynki”.. 

§ 2. Zabezpieczeniem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą środków własne budżetowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: 1C5484E6-A361-40AA-B42E-B2EE9A81FD46. Podpisany Strona 1




